СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	25.09.2018                                                                                                     №1

г. Бежецк

16.03.2009                                                                                                          № 31

О составе постоянной комиссии по вопросам бюджета, налогам, земле и муниципальной собственности

----------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии с пунктом 14 статьи 26 Устава муниципального образования Городское поселение  – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области,-

Совет  депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:

1. Образовать комиссию по вопросам бюджета, налогам, земле и муниципальной собственности в составе 8 человек:

	Матвиевский Днис Валерьевич

	–
	депутат от избирательного округа № 2

	Егорова Елена Александровна
	–
	депутат от избирательного округа №7

	Лялин Владимир Валентинович

	–
	депутат от  избирательного округа № 10

	Чочиев Александр Николаевич

	–
	депутат от избирательного округа № 14

	Ксенофонтов Андрей Алексеевич

	–
	депутат от избирательного округа № 9

	Суслов Вячеслав Валентинович

	–
	депутат от избирательного округа № 4

	Федосеев Владимир Николаевич

	–
	депутат от от избирательного округа № 3

	Гаврилова Ольга Авенировна

	–
	депутат от избирательного округа № 13

2. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам бюджета, налогам, земле и муниципальной собственности  Ксенофонтова Андрея Алексеевича.
Глава городского поселения – г. Бежецк                                                     С.А. Платонов